REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: (47 228-516, Eebsite: &gé.hidaa.gov.al, E-mail: infofuhidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ femiéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE (ZV/DREJTUESE E PROKURORISE)

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

Né bazé t€ nemt 9/1, t€ lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekdarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detynmeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikoné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qeé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

100 000 leké t& kursyera nga té ardhurat nga 100 Q00 leke
paga ime dhe e bashkéshortit. Njéqind mijé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paiuajtshine dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rgjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

Mbiem

Nése ky formai éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil!Vietor”

(N1, Fletéve) |
Nuk ka past |
jané
mbajtur

Cash



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holi¢sisht t& ardhurat per vitin, nga paga ose p;esemarr;a né berde, komismne e (;do angazhlm €
'vepnmtarl t;eter qe‘ka_ s;elie te ardhura personak_e

- Dokumentza -
justifikues -

- Te ardhurat nga paga si proku.rore né Prokurorme e R.I‘thl'[ 1 400 461 leké

| Gjygésor Shkodér, I‘_, RAIFFEISEN | Njé milion e katérqind
BANK, Shkodér. mij¢ e katérqind e

gjashtédhjeté e njé

[ T& ardhurat nga paga e bashkéshortit si oficer 1 policisé 886 724 leké 2
| glyqésore né Prokuroriné ¢ Rrethit Gjygésor Shkodér. Tetéqind e tetédhjeté e
I (FFEISEN BANK, Shkodér. | gjashi€ mijé e shtatéqind

¢ njézet e katér

61 360 leké nga pagesa si pedagoge ¢ jashtme né€ | 61 560 leké 1

Untversitetin “Gjon Buzuku”, Shkodér. Gjashtédhjeté e njé mijé
e peséqind e
gjashtédhjeté

*Emrl, Mbiemri, Nensh}m&/L

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor”




' DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detynim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: Pérshkruani hd]lésmht c.;élhmm‘é detyrimxt 'ﬁné;ic'iai‘,‘shﬁiﬁéh' idtélé’ he .I'eke. apo rie' #aiﬂté, datén € filiimit dhé té:

.mbanrmt té detyrimit (mua;n’v;tz), nr. e kontrates dhe mteresm haze. Per kredlte bankare shumen € kre(ixse
(prmcrpal), kohezgjagen (muajlfv:lti) dhe kestl mujor o - :

- ’Shuma e shlyer nga . : - Gjendga e det) rimnt

. . , - | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer ngume}iﬁ. .
Pershknmu defzyrmiéve e ."'.'5--".-de“ né 31 dhjetor t& o d*?r_l_ né 31 dhjetor t&. 3jl§_$ﬁfi~kiié$ o
L - - ‘vmt t€ deklarimit _‘vmt t€ deklarimit | (N, Fletéve) |
o e | (me shlfra dhe f a}e) ',(me slufra dhe fj ale) sl

L Kontrate kredle bankare afatajate per Sh[epl 2 831 07467 leke

B , Bapka e Tiranés | 479 557.5 leké vetém principali, 11

| N W (07, 6732704.51 leké (3 | Katérqind e shtatédhjeté e | Bashk& me interesat

1 5000001 principal +3232704.51 ! interesa), 15 | nénté mijé e peséqind e | mbetet aférsisht
vjet, deri me di.11.07.2022, interes) 9.75 %, 1 | pesédhjeté e shtaté piké pesé | 5069 243 leké

| pandryshuesh&m pér 12 muajt e paré, késti Pesémilion e
| mujor mesatar 40 000 1 (pér vitin 2012) gijashtédhjeté e nénté
' mijé e dygind e dyzet

.| Kontraté kredie bankare konsm

L2007, | 173 089.72 leké Ka pérfunduar shlyerja

| Banka ¢ Tiranés, 916457.74 (700 000 } | Njéqind ¢ shtatédhjeté e tre | e kredisg 10
| principal +216457.74 1 interesa), 5 viet, deri | mijé¢ e tetédhjeté e nénté
i me  dil1.12.2012, interesi 11%, i | piké shtatédhjeté e dy o
~{ pandryshueshém pér 12 muajt e paré késti
| mujor mesatar 16 000 1 (p&r vitin 2012 deri né P
| néntor, kur pérfundoi shlyerja e kredisé)
| Kontraié kredie bankare me marréveshje ;ﬂ -
| siguruese, dt.29.06.2012, me Union Bank | 55400 leké 54 200 leké 8 -

- | Sh.A., Dega Shkodér, pér blerjen e njé | Pesédhjeté e pesé mijé e
- kondicioneri, né shumén 109 600 Jeké, me afat | katérgind ieké
.1 12 muaj, me 12 késte, rreth 9200 leké secili.

Pesédhjeté e katér mijé
e dyqind

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” M




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshis Collaku, Tel: 800 9999, Fa 042 228-516, Lebsite: 888 hidaa.gov.al. B-mail infolihidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarm né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& té€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteil
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé € verifikojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, inieresal private dhe detynmet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
logaring tune,

Shtetasi/sja EK/N .ﬂfllflofﬁ Co.— Zu , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit TR NOREC [14RKa

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tum []
Nuk dispenoj pasun vegmas t€ regjistruar né emrin tim

n-nu[ikﬂ’l"io [Tald

-




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekt i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasunté e luajtshme, té regjistrueshme né regyistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zoténm,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje t€ #j.

“Periodit/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
1 VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre

né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Dokumenta
justifikues -
- (Nr._ Fleteve) :

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (&€ vitit 1€ deklanimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ]«.j formar Eshté i pamjaﬂueshem vazhdom & p[ofesom né fozokopje te tij

“Periodik/Vietor” 1y





